
АДМИНИСТРАЦИЯ КЬПИТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ " _________________20 №  /̂ 3̂ г. Кыштым

О внесении дополнений в Положение об 
организации питания детей из 
малообеспеченных семей и детей 
с нарушением здоровья 
обучающихся в муниципальных 
общеобразовательных организациях 
Кыштымского городского округа, 
утвержденного постановлением 
администрации Кыштымского городского 
округа от 24.05.2017 г. № 1047

Во исполнение Постановления Губернатора Челябинской области от 04.10.2018 
г. № 214 «О внесении изменений в постановление Губернатора Челябинской области 
от 23.01.2007 г. № 19», в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Уставом Кыштымского 
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об организации питания детей из 
малообеспеченных семей и детей с нарушением здоровья обучающихся в 
муниципальных общеобразовательных организациях Кыштымского городского 
округа, утвержденного постановлением администрации Кыштымского городского 
округа от 24.05.2017 г. № 1047 «Об утверждении Положения об организации питания 
детей из малообеспеченных семей и детей с нарушением здоровья обучающихся в 
муниципальных общеобразовательных организациях Кыштымского городского 
округа» следующие дополнения:

пункт 5 указанного положения дополнить подпунктом 3 следующего
содержания:

«3) копии страховых свидетельств обязательного пенсионного страхования 
родителей (законных представителей) и ребенка.»;

пункт 6 указанного положения дополнить подпунктом 3 следующего
содержания:

«3) копии страховых свидетельств обязательного пенсионного страхования 
родителей (законных представителей) и ребенка.»;

дополнить указанное положение пунктом 14 следующего содержания:



«14. Управление по делам образования администрации Кыштымского 
городского округа размещает в Единой государственной информационной системе 
социального обеспечения сведения о предоставлении компенсации.»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего 
начальника Управления по делам образования 
городского округа Попинако С.П.

4. Контроль за исполнением настоящего 
заместителя Главы Кыштымского городского 
Саланчук Е.Ю.

постановления
администрации

возложить на 
Кыштымского

постановления возложить на 
округа по социальной сфере

Г лава Кыштымского городского округа \. Л.А. Шеболаева


